本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301239 证券简称：普瑞眼科 公告编号：2022-009

成都普瑞眼科医院股份有限公司

关于公司参与竞拍购置房产的公告

成都普瑞眼科医院股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月22日召

开第二届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司参与竞拍购置房产的议

案》，现就相关情况公告如下：

一、交易概述

公司拟使用不超过人民币18,000万元的自有资金参与竞拍中国银行股份有

限公司重庆市分行（以下简称“交易对方”）持有的位于重庆市渝中区中山一

路218号第3层、第10-39层办公用房（以下简称“标的房产”）并支付交易过程

中涉及的税、费（含重庆联交所交易服务费用）及可能涉及的土地出让金。董

事会在审议额度内授权公司管理层负责具体实施推动该事项，包括且不限于决

定通过参与公开拍卖方式收购标的房产、签署具体的交易协议、产权过户的相

关变更登记手续等。

本次竞拍资产的事项不构成关联交易，不属于《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组事项。根据《中华人民共和国公司法》《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的有关规定，本次交易在公司

董事会审批权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

二、交易对方基本信息

公司名称：中国银行股份有限公司重庆市分行

企业性质：分公司

统一社会信用代码：915000009028797550

注册地：重庆市渝中区中山一路218号

负责人：赵忠滨

许可项目：办理人民币存款、贷款、结算；办理票据贴现；代理发行金融

债券；代理发行、代理兑付、销售政府债券；代理收付款项及代理保险业务。

外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；外币兑换；国际结算；外汇票据的承兑和贴

现；总行授权的外汇借款；总行授权的外汇担保；结汇、售汇；总行授权的发

行和代理发行股票以外的外币有价证券；代理买卖股票以外的外币有价证券；

总行授权的代客外汇买卖；资信调查、咨询、见证业务。经中国银行业监督管

理委员会等监管部门批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

交易对方与公司不存在关联关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾

斜的其他关系，即本次交易不构成关联交易。

经查，中国银行股份有限公司重庆市分行不属于失信被执行人。

三、交易标的基本情况

1、标的房产概况

（1）权利人：中国银行股份有限公司重庆市分行

（2）房屋产权证：渝（2019）渝中区不动产权第000082077号；

（3）房产所在地：渝中区中山一路218号第3层、第10-39层

（4）房屋用途：商务金融用地/办公

（5）房屋面积：共有宗地面积 3,658.2㎡；房屋建筑面积28,208㎡。

（6）权利性质：划拨

（7）该标的土地权利性质为划拨，本次按现状转让。若按照国家相关政策

可变更土地权利性质为出让的，则涉及的土地出让金由受让方承担。

2、本次竞拍概况

（1）交易拍卖处置方：中国银行股份有限公司重庆市分行

（2）拍卖标的权利人：中国银行股份有限公司重庆市分行

（3）竞拍起拍价：12,508万元

（4）保证金：3,000万元

（5）标的房产权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在

涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施。

四、交易的定价政策及定价依据

本次对标的房产拍卖定价主要系依据重庆百臣资产评估土地房地产估价有

限公司出具的评估报告重庆百臣房估（2022）字第5514号。本次交易实际成交

价格以最终竞拍价为准。

五、本次交易的前提条件及风险提示

公司拟通过公开竞拍方式获得标的房产，由于可能存在其他参与竞拍方，

考虑竞价等不确定性因素，竞拍过程中可能存在价格大幅上扬导致竞拍失败无

法获得上述标的房产的风险，届时本次交易事项将自动终止，公司将根据相关

法律法规对竞拍事项的进展情况及时发布公告，敬请投资者注意投资风险。

六、涉及购买资产的其他安排

本次拟竞拍购置房产事项不涉及其他人员安置等情况。

七、本次交易对公司的影响

公司参与本次竞拍购置房产主要目的用于公司主营业务，在重庆获得更加

充足的经营空间，并且在取得自有房产后，公司不再受制于租金上涨或房东单

方解除租约风险，将坚定投入大量资本用于硬件升级改造，为提升公司竞争优

势打下坚实的基础。

八、备查文件

1、公司第二届董事会第二十二次会议决议；

2、重庆百臣资产评估土地房地产估价有限公司出具的评估报告重庆百臣房

估（2022）字第5514号。

特此公告。

成都普瑞眼科医院股份有限公司

董事会

二〇二二年八月二十二日